
 

Hej alla grymma ledare! 
 

Vi ser fram emot att välkomna er och era lag till oss i Stenungsund 

den 12 september för att spela Stenungsund Hockey Cup. 

Den cup som skulle bli en perfekt avslutning på förra säsongen blir 

nu en grym kickoff för säsongen 20/21. 
 

Vi vill med detta brev försöka ge er all information ni behöver innan ni kommer till oss 

- men ring oss gärna om ni har frågor eller funderingar - 

 

Med tanke på situationen kring pandemin och Covid-19 så har det varit en hel del 

frågetecken för oss att reda ut och vi hoppas att ni har överseende med att denna 

information kommer ut senare än planerat.  

 

Vi vill samtidigt passa på att trycka extra hårt på hur viktigt det är att samtliga som 

närvarar vid denna cup tar extra mycket ansvar för sina egna handlingar och tänker 

extra mycket på sina medmänniskor. I dessa tider är det om ännu viktigare att vi 

följer dom lagar och regler som finns runtomkring oss för att skapa en så trygg miljö 

som möjligt för samtliga deltagare, ledare, funktionärer och föräldrar på plats. Vi 

kommer att ha nolltolerans när det kommer till att man bryter mot uppsatta regler 

och vi hoppas att ni alla respekterar detta.  

 

Tillsammans skall vi verka för en trygg miljö och en kul dag fylld med hockey! 
 
 
 
 



 

Riktlinjer, 
 
BETALNING 

Vi stämmer av betalningarna en vecka innan cupen, alltså den 5/9. Då ska både 

anmälningsavgift och deltagaravgift vara betald. 

Anmälningsavgift: 2500:- 

Deltagaravgift: 250:- / spelare, 2 ledare ingår avgiftsfritt - för extra ledare tillkommer 

200:- 

Märk betalningen med: ”Lagnamn Cup 12 sep” ex, "HC Dalen Cup 12 sep" 

Betalningen sker till klubbens bankgiro 388-9169 

 

 

HITTA HIT 

 
 

Cupen spelas i Stenundsunds Arena i centrala Stenungsund ca 35 min resväg norr 

om Göteborg. - Nösnäsvägen 2, 444 47 Stenungsund 

När ni kommer till oss så åker ni mot Spelaringången som ligger på baksidan av 

arenan. 

Det finns gott om gratis parkeringar runt om Stenungsunds Arena. 

 
ANKOMST TILL HALLEN 

Vi vill att samtliga anländer till Arenan minst 45 minuter innan första matchstart. Här är 

det viktigt att vi tänker på att hålla avstånd och att ni transporterar er utrustning på 

ett behändigt sätt till aviserat omklädningsrum. Ni vet själva hur lätt det är att man 

samlas i grupper i korridorer med stor trängsel till följd.  

 

Vi vill att samtliga spelare samlas i grupper utanför arenan innan man går in. Gå inte 

in i grupp i arenan och leta efter ert omklädningsrum!  

 

Cupvärd är Tommy Esters som ni når på 0708-827213. Ring honom direkt när ni 

anlänt. Det kommer att finnas funktionärer på plats och tillsammans med 

Cupvärd/funktionär så går resp. lagledare in ensamma till omklädningsrum. I 

omklädningsrummet går man igenom detaljer inför dagen och relevant information 

delas ut.  

Det är väldigt viktigt att det inte blir en anstormning av spelare och föräldrar som står 

och trängs i korridoren till omklädningsrummen! Detta ser vi som en stor risk mot 50-
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personersregeln och om detta inte följs så kan vi bli tvungna att avbryta hela eventet 

innan det ens börjat. Vänligen förklara detta för både barn och föräldrar i era lag. 

När lagledare gått igenom dagen och fått all information av cupvärd/funktionär så 

hämtar lagledare sina spelare och dessa går lugnt och städat in i resp. 

omklädningsrum.  

Föräldrar har inte tillträde till korridor och omklädningsrum under dagen. Där får bara 

lagfunktioner uppehålla sig.  

 

 

PRAKTISK INFORMATION OCH COVID-19 

Cupen kommer spelas som ett publikfritt arrangemang, men alla matcher kommer 

sändas online via: xxx (info om adress kommer senare) 

Vi kommer dock att dela ut 12 st färgade plaketter per lag som ni kan dela ut till 

ditresande föräldrar. Varje plakett har en färg som representerar en del av läktaren. 

Plaketten ger inträde för den som har den under de matcher där laget spelar. Vi 

hoppas att dessa plaketter ska kunna fördelas ut rättvist i lagen och att föräldrar får 

turas om att se sina barn spela. 

Vi kommer att ha arenavärdar som både ser till att man håller minst 1 meters 

avstånd på läktaren samt ser till att det max är 12 pers / arenadel.  

Om man bryter mot dessa föreskrifter så kommer läktaren att stängas av helt och 

hållet. 

 

Vi vill att alla lag håller en genomgång med alla spelare om nedan gällande direktiv 

innan ni kommer till Stenungsund. 

 

Generella direktiv  

1. Spelare och ledare samt övriga uppmanas att följa RF och 

folkhälsomyndighetens allmänna råd avseende att minska smittspridningen.  

2. Generella rekommendationer att följa.  

- Tvätta händerna noga med tvål och vatten - Hosta i armvecket 

- Undvik att röra ansiktet med händerna 

- Använd social distansering om minst 1 m  

- Besök inte människor i riskgrupper 

3. Medicinsk egenkontroll  

Symtom att kontrollera är t.ex. kroppstemperatur över 37,5, halsont, hosta, 

huvudvärk, illamående, diarré, muskelvärk (ej träningsvärk eller tidigare skada) 

och om någon annan närstående i familjen uppvisat ovanstående symptom. 

SHF förbehåller sig rätten att skicka hem spelare som uppvisar symptom under 

cupen! 

 

MÅLTIDER 

Luncher kommer förtäras i Cafe Boost som ligger precis i anslutning till huvudentrén i 

Stenungsunds Arena. Här gäller regler som vid allmänna ytor och Ledare måste 

närvara vid lunchen. Håll distans och undvik onödigt spring. 

 

 

 

 

 

 

 



Lunchtider enligt följande: 

11:30 Hovås 1 / Hovås 2 

12:00 Partille / HC Dalen 

12:30 Stenungsund / Kungälv 2 

13:00 Kungälv 1 / Lerum 

13:30 Borås / Bäcken 

14:00 Mölndal / Lions 

 

I varje omklädningsrum kommer det finnas Risifrutti samt banan till alla spelare och 

ledare. Det finns också ett café där det säljes exempelvis Toast så vi hoppas ni har 

överseende med att några av lunchtiderna är sena. Detta för att vi ej kan ha för 

stora grupper som äter lunch samtidigt. 

 

 

ALLMÄNA YTOR / ÖVRIGT 

I arenan kommer vi att arrangera ”coronasäkrat” puckregn, med handspritade 

puckar i 2 omgångar kl 13:15 och 13:20 - max 50 kastare åt gången. Vi kommer 

också ha lotteri och skottrampstävling på Coronasäkrade platser i och runt arenan. 

Vi ber er att se till att spelare som inte har match ej rör sig på läktaren - endast 

hitresande föräldrar med plakett och arrangörer får beträda läktaren.  

Spelare som ej spelar ska hålla sig i omklädningsrum, utomhus eller i den stora delen 

av arenan. Det finns gott om grönytor utanför arenan och om ni vill samla ert lag 

tillsammans med ev. föräldrar så ber vi er göra det i grupper utomhus. I Stenungsunds 

Arena finns också badhus, cafe och bowlinghall. Eller varför inte ta en tur in till 

centrum eller gå en promenad längs med kusten. 

  

 

CUPONLINE 

Cupen kommer kunna följas via Cuponline och vi ber er att omgående registrera era 

spelare (glöm ej eventuella allergier och kostpreferenser) och lägga in lagets 

Logotyp. Ni ska ha fått ett utskick direkt från Cuponline om detta, om ni ej har fått 

detta återkom snarast möjligt. 

Spelschemat kan ni redan nu se via denna länk: 

https://www.cuponline.se/games.aspx?cupID=35366 (med reservation för vissa 

ändringar!) 

 

Alla lag kommer att få en medalj. Dagen avslutas med final mellan 1:an i respektive 

grupp samt bronsmatch mellan 2:an i respektive grupp. Lag 1,2 och 3 kommer få en 

pokal. 

Vi kommer också dela ut Cupens finaste pris: FairPlayPokalen som delas ut till det lag 

som uppträtt bäst på och utanför isen och spelar schysst ishockey. Vinnaren av detta 

pris utses av Sekretariat i samråd med tävlingsansvarig Magnus Tummalid samt 

domarna. 

 

 

ANTAL DELTAGANDE SPELARE 

Dessa speciella tider kräver möjlighet till distansering och för att få utrymmen vid 

omklädningsrum, restaurang osv att räcka till så behöver vi begränsa antalet spelare 

till en viss nivå. För förening med 1 medverkande lag är maxantalet 21 deltagande 

spelare. För förening med 2 medverkande lag är maxantalet 13 medverkande 

spelare. 



SPELFORM 

Cupen spelas med Blå puck enligt förra säsongens regelverk i Bohusländal.  

Då denna cup är en förflyttning från våren så ser vi detta som en framskjuten 

avslutning. För att prata mer om spelformen så ring till tävlingsansvarig Magnus 

Tummalid på 070-2942490 

Vinst = 2 poäng, Oavgjort = 1 poäng, Förlust = 0 poäng. 

Vid lika poäng avgör målskillnad. 

Vid samma målskillnad avgör inbördes möten. 

Vid oavgjort i inbördesmöten så avgör lottning. 

1 utbildad domare / match. 

Matchtid: 15 minuter. Tuthockey med byte efter 1,5 minut. 

Minimum 11 spelare (10 ute och 1 målvakt) / match. Toppning och matchning är 

absolut förbjudet. Det är tillåtet att spela med mindre än 11 spelare om en eller flera 

spelare blir skadade under matchen. Till nästa match ska extra spelare sättas in. 

Spelar något lag med färre än 11 spelare räknas resultatet direkt till 3-0 till 

motståndarlaget. Vi ser fram emot så jämna och spännande matcher som möjligt. 

Om domaren dömer utvisning så sätts en annan spelare från laget in. 

Domarens beslut går ej att överklaga. Eventuella Klagomål på domslut framförs till 

sekretariatet senast 5 minuter efter avslutad match. 

Tänk på att domarna är unga killar som bara för ett par år sedan var lika gamla som 

våra barn. De ledare / föräldrar som uppträder osportsligt mot våra domare avvisas 

omgående från Arenan. 

 

Vi har som ambition att alla deltagare av Stenungsunds Hockey Cup ska få ett 

minne för livet. 

 

 

 

 

 

Återigen, varmt välkomna till Stenungsunds Hockey Cup - var friska 

och tvätta händerna en gång för mycket så ses vi friska och glada 

den 12 september! 
 

 

 

 

 

//Stenungsund Team 11 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 


